
MUNICIPIO DE TAMASOPO
San Luís Potosí

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/ene./2022
09/feb./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4211-01 a la 4214-08)
12:26 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: GRACIA

Cuentas de Registro

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

      Fondo General4211-01 $3,054,327.33 $3,054,327.33$0.00 $0.00

I00054 $2,748,894.6027/01/2022  PARTICIPACION FONDO GENERAL MES DE ENERO 2022 (PARTICIPACION FONDO GENERAL MES DE ENERO 2022) $2,748,894.60$0.00 

I00054 $305,432.7327/01/2022  PARTICIPACION FONDO GENERAL MES DE ENERO 2022 REMANENTES  (PARTICIPACION FONDO GENERAL MES DE ENERO 2022)$3,054,327.33$0.00 

      Fondo de Fomento Municipal4211-02 $721,402.01 $721,402.01$0.00 $0.00

I00008 $639,521.0507/01/2022  PARTICIPACION DE FOMENTO MUNICIPAL LIQUIDACION PROVISIONAL RE63119 MES DE DIC 2021 FOLIO COMP NUM 0000000241 (PARTICIPACION DE FOMENTO MUNICIPAL LIQUIDACION PROVISIONAL RE63119 MES DE DIC 2021 FOLIO COMP NUM 0000000241)$639,521.05$0.00 

I00010 $24,852.9007/01/2022  PARTICIPACION DE FOMENTO MUNICIPAL REMANENTE RE63116 MES DE DIC 2021 FOLIO COMP NUM 0000000243 (PARTICIPACION DE FOMENTO MUNICIPAL REMANENTE RE63116 MES DE DIC 2021 FOLIO COMP NUM 0000000243)$664,373.95$0.00 

I00011 $57,028.0607/01/2022  PARTICIPACION EXCEDENTE DE FOMENTO MUNICIPAL LIQUIDACION PROVISIONAL RE63118 MES DE DIC 2021 FOLIO COMP NUM 0000000244 (PARTICIPACION EXCEDENTE DE FOMENTO MUNICIPAL LIQUIDACION PROVISIONAL RE63118 MES DE DIC 2021 FOLIO COMP NUM 0000000244)$721,402.01$0.00 

      Impuesto Especial Sobre Producción y Servicios4211-05 $227,453.00 $227,453.00$0.00 $0.00

I00009 $227,453.0007/01/2022  PARTICIPACION IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS LIQ PROVISIONAL MES DE DIC 2021 RE 63577 FOLIO COMP NUM 0000000236 (PARTICIPACION IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS LIQ PROVISIONAL MES DE DIC 2021 RE 63577 FOLIO COMP NUM 0000000236)$227,453.00$0.00 

      Impuesto Sobre Automoviles Nuevos4211-06 $9,229.63 $9,229.63$0.00 $0.00

I00058 $9,229.6331/01/2022  PARTICIPACION FOCOISAN MES DE ENERO 2022 (PARTICIPACION FOCOISAN MES DE ENERO 2022) $9,229.63$0.00 

      Fondo de Fiscalización4211-07 $114,543.73 $114,543.73$0.00 $0.00

I00071 $114,543.7328/01/2022  PARTICIPACION FONDO DE FISCALIZACION MES DE ENERO 2022 (PARTICIPACION FONDO DE FISCALIZACION MES DE ENERO 2022)$114,543.73$0.00 

      IEPS Gasolina4211-09 $63,337.84 $63,337.84$0.00 $0.00

I00052 $63,337.8417/01/2022  PARTICIPACION FONDO DE IEPS GASOLINA MES DE ENERO 2022 (PARTICIPACION FONDO DE IEPS GASOLINA MES DE ENERO 2022)$63,337.84$0.00 

      ISR ENAJENACION4211-17 $13,551.49 $13,551.49$0.00 $0.00

I00057 $13,551.4931/01/2022  PARTCIPACION  ISR ENAJENACION  MES DE ENERO 2022 (PARTCIPACION  ISR ENAJENACION  MES DE ENERO 2022) $13,551.49$0.00 

      Impuesto Sobre Automoviles Nuevos4214-03 $66,024.98 $66,024.98$0.00 $0.00

I00013 $66,024.9807/01/2022  PARTICIPACION IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS LIQ PROVISIONASL DIC 2021 RE 63576 FOLIO COMP NUM 0000000245 (PARTICIPACION IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS LIQ PROVISIONASL DIC 2021 RE 63576 FOLIO COMP NUM 0000000245)$66,024.98$0.00 

      Participación Equivalente Impuesto S/Nómina4214-06 $69,323.00 $69,323.00$0.00 $0.00

I00012 $69,323.0007/01/2022  PARTICIPACION IMPUESTO SOBRE NOMINA LIQUIDACIONN DEFINTIVA RE 63578 MES DE DIC 2021 FOLIO COMP NUM 0000000246 (PARTICIPACION IMPUESTO SOBRE NOMINA LIQUIDACIONN DEFINTIVA RE 63578 MES DE DIC 2021 FOLIO COMP NUM 0000000246)$69,323.00$0.00 

0.00 0.00 4,339,193.01Total : 4,339,193.01
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